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"Mitt kärleksbarn, 

Har du sett hur många gånger jag har upprepat detta ord KÄRLIGHET? Det är den enda på jorden som är 

viktig. 

Den onda får alla att tro att det onda skuggan har invaderat jorden. Det han inte ser i horisonten är all 

min himmelska armé som stiger upp till ljudet från trompet och rop av glädje. Vi går framåt, vi går 

framåt som ett spår med glödande pulver över hela jorden. 

Skuggens armé gnuggar händerna och tänker: vi vann, vi hade dem väl. 

De ser inte, för jag lägger skalor på deras ögon och hindrar dem från att se mitt ljus. De ser inte, de hör 

inte, för de är så stolta över att de tror att de har släckt allt kärleksljus i mina barns ögon. 

De är så stolta över sig själva, denna världs storheter, att de inte ens ser vad som händer under dem: 

denna kärleksfulla luminescens som vinner världen, lite för lite utan att ljuda. 

Bara mun till mun och vissa medier (här ler Herren ...). 

Lev med hopp, låt dig inte begravas av den allmänna tanken. Se till mig, din himmelske Fader. 

Min Helige Ande är i dig, Han kommer att vägleda dig, Han kommer att visa dig rätt sätt, orden att säga 

när du är i svåra situationer. 

Lyssna på din guide, Jesus, lita på honom. Han vet vart du måste gå, hur du måste bete dig i den här eller 

den situationen för att inte vara « slaktad, förstörd, skadad ». 

Sluta försöka prata om dig själv, låt den lilla rösten vägleda dig. Det är inte med dina egna styrkor du 

kommer att lyckas, det är genom att låta mig tala i dig. 

Från en otalbar situation, helt komplicerad, kan jag återlämna den till din fördel. 

Ring din skyddsängel, ring dina heliga änglar så kommer de att möta fienden. 

Hittills är du inte längre ensam, eftersom du har mig inom dig. Kampen är inte med vapen, utan av 

KÄRLIGHET. 

Varje människa har en kärlek, till och med den värsta. Det är det senare som måste sökas, även om det 

är långt, långt, långt, han är där! Jag vet var jag hittar honom. 

Du kan leva med Hope, lita på dig själv, jag är i dig. 

Det här är mitt meddelande för i år. 

Din Abba, far ” 
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